ciam Arrabidae Minorum Reformalorum in Lusilania comprehendi in consti-

lulione Alexandri VII de privilegiis provinciarum eorumdem Minorum in

Hispanià et Indiis Occidentalibus, decrevil Congregalio episcoporum ci regula-

rium, cuius decrelum conflrmalur, 784 a et seq.

Psalmodiensis abballa supprimilur, ipsiusque mensa niensae episcopali Alesiensi an-

neclilur, 026 h.

Qiiaesliones. Super quaeslione de inslitutione Carmelilarum a prophetis Elia et Eli-«

seo silenlium perpetuum sub excommunicalionis poenà imponilur, 863 b et seq

R

Regaliae exiensionem
, cui clerus Gallicanus, in comiliis habitis Parisiis anno

MDCLXxxii congregalus, assensum praesliterat, nullam declaravit Alexander Vili,

67 '6.

Regulares confessarios ab aliis approbalos iterum deberi approbari ab Ordinario loci

decrelum Congregationis episcoporum et regularium in causa Lusitana prò

exequutioneconslilulionisClementis X favore Ordinariorum confirmatiir, 849 b;

item conlra regulares aromatariam exercentes decretum Congregationis visita-

tionis aposlolicae de Urbe confirmalur, 946 a et b.

Regulae Cancellariae, vide Cancellariae regulae.

Rex Galliarum. Illi ius nominandl vel praesenlandi ad ecclesiam Alesiensem nnper

in calhedralem erectam, concessil Innocenlius XII, 629 b; eidem ius nominandi

ad episcopatum Blesensem, nuper pariter erectum, concessil idem, 798 a et b.

Rex Porlugailiae. De illius iurepalronalus esse ecclesiam Macbaonensem ex fundatione

vel dolalione, seu privilegio apostolico, cui non esl haclenus derogatum, docet

Alexander Vili, 5r3 b et 57 b; regibus Porlugailiae iuspalronatus et praesenlandi

ad episcopatum aliasque dignilates et beneficia ecclesiae Nankim, nuper in callie-

dralem ereclae, reservavil et concessil idem, 56 a; eisdem acquale iuspalronatus

et praesenlandi quoad ecclesiam de Pekim, nuper pariler in calhedralem erectam,

eoneessil idem, 57 b; praedictis dictum iuspalronatus et praesenlandi ex merig
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fiindationibiis d dolationibiis competere, illiqne etìam consislorialiler derognri

non fiosst% nisi ipsius ret;is accedente consensn, decrevil idem, ibid.

Homanus Ponlifex. Illiiis m^poles et consangnineos a vecligalium soliilione minime

exemptos esse slatuit Alexander Vili, 16 a; noe non Innocenlius XII, 2i23 h

et .w/.; Romano Pontifici in Iionis ecclesiaslicis consangiiineis siiis et afTinibiis

liorumqiie loco adicclis conccdcndis modcrationem servandam prae>:cril)il idem

Innoccntius, i4l a et seq.; conslituticnem liane siiam decrevil a Romanis Pon-